
Hedemann Holding ApS

Åmarksvej 2
8250 Egå

CVR-nr. 37861901

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 - 31. december 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2019

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hedemann Holding ApS Åmarksvej 2 8250 Egå
Telefon	53227958 (claus)
E-mail	info@byensbad.dk
CVR-nr.	37861901
Stiftelsesdato	8. juli 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Claus Hedemann Jensen, Adm. direktør
Revisor	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af boligrenovering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 256.523, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 828.320, og en egenkapital på kr. 427.941.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb ophørt med udførelse af boligrenovering og andre opgaver i forbindelse hermed. Denne aktivitet foregår fremover i et helejet datterselskab.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.067.136	401.921
Personaleomkostninger	1	-723.885	-203.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.135	-2.521
Driftsresultat		332.116	195.666
Finansielle omkostninger		-1.927	-3.283
Resultat før skat		330.189	192.383
Skat af årets resultat	3	-73.666	-42.655
Årets resultat		256.523	149.728
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	37.432
Overført resultat		256.523	112.296
Resultatdisponering		256.523	149.728

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.544	22.479
Materielle anlægsaktiver		23.544	22.479
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	50.000	0
Deposita		8.400	8.400
Finansielle anlægsaktiver		58.400	8.400
Anlægsaktiver		81.944	30.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.591	87.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	140.700
Tilgodehavende selskabsskat		16.486	0
Andre tilgodehavender		0	5.875
Periodeafgrænsningsposter		0	8.248
Tilgodehavender		222.077	242.429
Likvide beholdninger		524.299	193.650
Omsætningsaktiver		746.376	436.079
Aktiver		828.320	466.958

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	50.000	3.000
Reserve for iværksætterselskab		0	42.104
Overført resultat	9	377.941	126.314
Egenkapital		427.941	171.418
Hensættelser til udskudt skat		73	11.921
Hensatte forpligtelser		73	11.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.561	102.500
Selskabsskat		0	25.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.568	83.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		177	72.516
Kortfristede gældsforpligtelser		400.306	283.619
Gældsforpligtelser		400.306	283.619
Passiver		828.320	466.958
Ejerskab	10		

Noter

	2018	2017		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	509.314	55.030		
Fremmed assistance	208.512	146.500		
Andre omkostninger til social sikring	5.343	284		
Andre personalemkostninger	716	1.920		
	723.885	203.734		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Driftsmidler	823	2.521		
Fortjeneste/tab salg driftsmidler	10.312	0		
	11.135	2.521		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	85.514	30.734		
Regulering af udskudt skat	-11.848	11.921		
	73.666	42.655		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	25.000	0		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	14.700	25.000		
Afgang i årets løb	-15.000	0		
Kostpris ultimo	24.700	25.000		
Af- og nedskrivninger primo	-2.521	-2.521		
Årets afskrivninger	-823	0		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.188	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.156	-2.521		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.544	22.479		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris ultimo	50.000	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0		
6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Byens Bad og Bolig ApS	Aarhus	100,00	50.000	0
			50.000	0

Noter

	2018	2017
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	140.700
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	140.700

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	3.000	3.000
Årets tilgang	47.000	0
Saldo ultimo	50.000	3.000

Selskabskapitalen er forhøjet med nom. kr. 47.000 i forbindelse med omdannelse af selskabet fra IVS til ApS.

9. Overført resultat

Saldo primo	126.314	14.018
Årets tilgang	256.523	112.296
Årets afgang	-4.896	0
Saldo ultimo	377.941	126.314

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Claus Hedemann Jensen